
... 
gemeente 

Deventer 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Chw bestemmingsplan G. van Swietenstraat 15 
2021-268 
2 februari 2022 
16 februari 2022 

De raad van de gemeente Deventer, 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11-01-2022, nummer 2021-268 

BESLUIT 

1. De Reactienota zienswijzen vast te stellen; 

2. Het Masterplan "Herontwikkeling Sint-Jozeflocatie" (2011) in te trekken; 

3. Het Chw bestemmingsplan G. van Swietenstraat 15 gewijzigd vast te stellen; 

4. Het Beeldkwaliteitplan G. van Swietenstraat 15 vast te stellen; 

5. Geen exploitatieplan vast te stellen; 

6. De Provincie Overijssel te verzoeken om het vervroegd te mogen publiceren en het ter inzage 
leggen van het gewijzigd vastgestelde bestemmingsplan; 

7. De stukken op de wettelijk voorgeschreven wijze te publiceren en ter inzage leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 februari 2022 

De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 

A Kerver R.C. Konig 




